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Zarejestruj się do głosowania w Nowym Roku 
Termin rejestracji upływa we wtorek 5-go Stycznia  
 

Mieszkańcy Chicago mają niecały tydzień aby zarejestrować się lub odnowić adres 
zamieszkania do nadchodzących Prawyborów 2 Lutego 2010 roku. 

“5 Stycznia jest najwczęśniejszym terminem zamknięcia rejestracji niż kiedykolwiek w stanie 
Illinois. Wierzymy iż jest tysiące osób, które w dalszym ciągu potrzebują się zarejestrować lub odnowić 
adres zamieszkania aby kwalifikować się do oddania głosu w nadchodzących Prawyborach” 
oświadczył Przewodniczący Komisji Wyborczej miasta Chicago, Langdon D. Neal. 

W Chicago obecnie jest zarejestrowanych 1,435,292 wyborców.  Liczba ta spadła o 3.4% od 
liczby zarejestrowanych osób w Wyborach Prezydenckich 2008 roku, lecz w dalszym ciągu jest ona 
wyższa o 10.5% niż w Prawyborach marcowych 2006 roku. 

“Historycznie, po Wyborach Prezydenckich, zauważyliśmy większy spadek aktywnych 
rejestracji. Podejrzewamy iż liczby rejestracji w dalszym ciągu wzrastają od dużej ilości nowych 
rejestracji wypełnionych w 2008 roku, co jest spowodowane tym iż mniej ludzi zmienia miejsce 
zamieszkania ze względu na sytuację ekonomiczną,” oświadczył Przewodniczący Longdon D. Neal 
dodając “Wierzymy iż tysiące osób, które po raz pierwszy zarejestrowały się w 2008 roku potrzebuję 
odnowić adres zamieszkania.” 

Rejestracji lub odnowy adresu zamieszkania można dokonać: 
• Rejestrując się osobiście w siedzibie Komisji Wyborczej miasta Chicago (Chicago 

Election Board) pod adresem:  69 W. Washington Street, od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 8 rano do 5 po południu lub w weekend (Sobota 2 stycznia i niedziela 3 
stycznia) w godzinach od 8 rano do 4 po południu. 

• We wtorek 5 stycznia, w siedzibie Komisji Wyborczej pod adresem: 69 W. Washington 
St. oraz w City Hall, wyborcy mogą się zarejstrować w godzinach od 8 rano do 
północy. 

• Wyborcy mogą wydrukować formularz do rejestracji ze strony internetowej 
chicagoelections.com. Formularz przesłany drogą pocztową musi posiadać stempel 
pocztowy z datą nie później niż 5 Stycznia. 

• Rejestrując się w siedzibie Sekretarza Stanu wydającego prawo jazdy. 
Wyborcy miasta Chicago mogą sprawdzić status swojej rejestracji na stronie internetowej 

chicagoelections.com lub dzwoniąc na numer telefonu (312) 269-7900, po polsku 312-223-0823. 
Aby zarejestrować się do wyborów, osoby muszą być obywatelami Stanów Zjednoczonych, 

którzy mają ukończone 18 lat przed dniem lub w dniu wyborów i mieszkać w swoim okręgu wyborczym 
(precinct) co najmniej 30 dni przed dniem wyborów. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej miasta Chicago, Langdon D. Neal oświadczył iż wyborcy 
stanu Illinois mają dodatkową możliwość rejestracji w okresie  “grace period” w terminie od 6 do 26 
Stycznia. Rejestracji w okresie “grace period” można dokonać tylko w urzędzie Komisji Wyborczej. 
Osoby rejestrujące się w tym okresie tego samego dnia oddadzą głos. 


